10. Principes autem in medio eorum, cum ingredientibus ingrediatur, et cum egredientibus egredietur.

11. Et in nudiatis, et in solemnitatibus, erit sacrificium ophi per vitulum, et ophi per arietem; aquis autem erit sacrificium sicut invenerit manus ejus, et olei hin per singula ophi.

12. Cum autem fecerit precepta spontaneum holocaustum, aut pacifica voluntaria Domino, aperietur ei porta que respiciat ad orientem, et faciet holocaustum stium et pacifica sua, sicut fieri solet in die sabbati; et egredietur, claudetque porta postquam exierit.

13. Et aquis ejusdem anni immaculatum faciet holocaustum quotidie Domino; semper mano faciet illud.

14. Et faciet sacrificium super eo cata mane mane sextam partem hin, et de oleo tertiam partem hin, ut miscetur simile: sacrificium Domino legitimum, iugo atque perpetuum.

15. Faciet aquam, et sacrificium et oleum cata mane mane, holocaustum sempiternum.

16. Hec dicit Dominus Deus: Si dederit princeps domum alicui de filiis suis, hereditas eius filiorum misorum erit; possidebunt eam hereditarie.

17. Si autem dederit legatum de hereditate sua uni servorum suorum, erit illius usque ad annum remissionis, et revertetur ad principem; hereditas autem ejus filius ejus erit.

18. Et non accipiet princeps de hereditate populi per violentiam, et de possessione eorum; sed de possessione sua hereditatem dabit filiis suis, ut non dispergat populus meus unusquisque a possessione sua.

19. Et introduxit me per ingressum qui erat ex latere porte, in gaophylacia sanctuarii ad sacerdotes, que respiciat ad aquilonem; et erat ibi locus vergens ad occidentem.

20. Et dixit ad me: Isto est locus ubi

coquent sacerdotes pro peccato et pro delicto, ubi coquent sacrificium, ut man efferant in atrium exterius, et sacrificet populus.

21. Et eduxit me in atrium exterius, et circumdedit me per quatuor angulos atrii; et ecce atrium erat in angulo atrii, atria singula per angulos atrii.

22. In quatuor angula atrii atria disposita, quadraginta cubitorum per longum, et triginta per latum; mensura unius quatuor vran.

23. Et paries per circumfatum ambiens quatuor atria; et culmum fabricaverant subter porticus per duodecim.

24. Et dixit ad me: Hec est domus culinaria, in qua coquent ministri domus Domini victimas populi.

## CAPUT XLVII.

Aque subter limum domus egredientes, et in latius tempore dexteriorum descendentes, affluunt torrens, qui tandem non possunt transcurrere, et sanant omnia ad qua peruenit, habens pisces et arborum fructifera; terram ferre sanctam, que duodecim tribus Israel et advenis dividenda est.

1. Et convertit me ad portam domus, et ecce aque egrediebantur subter limum domus ad orientem; factus enim domus respiciebat ad orientem; aque autem descendebant in latius tempore dextro, ad meridiem altaris.

2. Et eduxit me per viam porte aquilonis, et convertit me ad viam foras portam exterioriorem, viam que respiciat ad orientem; et ecce aque redundantes a latere dextro.

3. Cum egredere vir ad orientem, qui habebat funiculum in mane sua, et mensus est mille cubitos, et tradidit me per aquam usque ad talos.

4. Rursumque mensus est mille, et tradidit me per aquam usque ad genua.

5. Et mensus est mille, et tradidit me per aquam usque ad rones. Et mensus est mille, torrentem quem non potui pertransire, quoniam intumuerat aquae profundis torrentis, qui non potest transcurrere.

6. Et dixit ad me: Certe vidisti, fili hominis. Et eduxit me, et convertit ad ripam torrentis.

7. Cumque me convertissem, ecce in ripa torrentis ligna multa nimis ex utraque parte.

8. Et ait ad me: Aquae istae quae egro-

diuntur ad tumulos sabuli orientalis, et descendent ad plana deserti, intrabunt in mare, et exibunt; et sanabuntur aquae.

9. Et omnis anima vivens, que scripsit, quomodo venerit torrens, vivet; et erunt pisces multi satis, postquam venerit illuc aqua ista; et sanabuntur et vivent omnia ad qua venerit torrens.

10. Et stabant super illas piscatores; ab Egipthi usque ad Egaglin siccatio agrorum erit; plurimi species erunt piscum ejus, sicut pisces maris magni, multitudinis nimis.

11. In litibus autem ejus, et in palustribus, non sanabuntur, quia in eis. Et super torrentem orietur in ripis ejus, ex utraque parte, omne lignum pomiferum; non deficiet folium ex eo, et non deficiet fructus ejus; per singulos menses affert primitiva, quia aquae ejus de sanctuario egredientur; et erunt fructus ejus in cibum, et folia ejus ad medicinam.

12. Hec dicit Dominus Deus: Hic est terminus in quo possidebitis terram in duodecim tribus Israel; quia Joseph accepit funiculum habet.

13. Possidebitis autem eam singuli ager ad frater suos, super quam lovavi manum meam ut darem patribus vestris; et cadet terra haec vobis in possessionem.

14. Hic est autem terminus terrae: Ad plagam septentrionalem, a mari magno via Hebalon, venientibus Sedada,

15. Enath, Berotha, Sabarim que est inter terminum Damasci et confinium Enath, domus Tichon que est iuxta terminum Auran;

16. Et erit terminus a mari usque ad rivum Eion, terminus Damasci; et ab aquilone ad aquilonem, terminus Enath plagae septentrionalis.

17. Porro plagae orientalis de medio Auran, et de medio Damasci, et de medio Galbad, et de medio terra Israel, Iudaeis discernentibus ad mare orientale.

18. Iudaeis autem plagam orientalem.

19. Plaga autem australis meridiana, a Thamar usque ad aquas contradictionis Cades, et torrens usque ad mare magnum; et haec est plagae ad meridiem australis.

20. Et erit terminus a mari usque ad caesio per directum, donec veniat Enath; haec est plagae maris.

21. Et dividitis terram istam vobis per tribus Israel.

22. Et mittitis eam in hereditatem vobis, et advenis qui accesserit ad vos, qui generaverit filios in medio vestrum; et erunt vobis sicut indigene inter filios Israel; vobiscum dividite possessionem in medio tribuum Israel.

23. In tribu autem quacunque fuerit advena, ibi dabitis possessionem illi, ait Deus.

## CAPUT XLVIII.

Divisio terrae sanctae in duodecim tribus; ubi sicut primitiae et sanctuarium; locus sacerdotum ac levitarum; mensura civitatis in quadro cum suburbanis; possessio principis; et duodecim portae civitatis iuxta duodecim tribus.

1. Et haec nomina tribuum: A finibus aquilonis, iuxta viam Hehtalon, personibus Enath, atrium Enan terminus Damasci ad aquilonem, iuxta viam Enath; et erit et plagae orientalis mare, Dan una.

2. Et super terminum Dan, a plagae orientali usque ad plagam maris, Aser una.

3. Et super terminum Aser, a plagae orientali usque ad plagam maris, Nephthali una.

4. Et super terminum Nephthali, a plagae orientali usque ad plagam maris Manasse una.

5. Et super terminum Manasse, a plagae orientali usque ad plagam maris Ephraim una.

6. Et super terminum Ephraim, a plagae orientali usque ad plagam maris, Ruben una.

7. Et super terminum Ruben, a plagae orientali usque ad plagam maris, Juda una.

8. Et super terminum Juda, a plagae orientali usque ad plagam maris, erunt primitiae quas separabitis viginti quinque millibus latitudinis et longitudinis, sicuti singulae partes a plagae orientali usque ad plagam maris; et erit sanctuarium in medio ejus.

9. Primitiae quas separabitis Domino, longitudine viginti quinque millibus, et latitudo decem millibus.

10. Haec autem erunt primitiae sanctuarii sacerdotum, ad aquilonem longitudinis viginti quinque millia, et ad mare latitudinis decem millia, sed et ad orientem latitudinis decem millia, et ad

meridiam longitudinis viginti quinque millia; et erit sanctuarium Domini in medio ejus.

11. Sacerdotibus sanctuarium erit de filiis Sadoe, qui custodierunt ceremonias meas, et non erraverunt cum erravit filii Israel, sicut erraverunt et lo-vite.